SCRIPTA

Numéro Scripta : 2162

Auteur(s) : Jean Halebout, de Boulon [particulier]

Bénéficiaire(s) : Guillaume Bertran [écuyer]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1277, octobre

Lieu d'émission : Fresney-le-Puceux

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

« Cest la lettre de Jehan de Halebout de Boulon(analyse du milieu du XIV^e s.) ». Jean Halebout, de Boulon, vend à Guillaume Bertran, écuyer, des redevances (3 setiers et une mine d'orge à la mesure de Fresney-le-Puceux de rente annuelle) que lui servaient Guillaume Murdac et Guillaume Bordon, frères, de Cailloué.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Saige Gustave, *Cartulaire de la seigneurie de Fontenay le Marmion*, Monaco, Imprimerie de Monaco, 1895, n° XXVIII, p. 25-26.

Texte établi d'après a

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Johannes Halebout, de parrochia de Boulon, vendidi et concessi et omnino dimisi Guillelmo Bertran, armigero, tres sextarios et unam minam ordei ad mensuram de Fresneio le Puceus, quos faciebant mihi anni redditus Guillelmus Murdac et Guillelmus Bordon fratres, de Calloei, ratione terrarum quas tenebant de me, sitarum in territorio de Calloeiy, scilicet, super Hoguetam, dimidiam acram sitam inter terram Durandi Bove, ex una parte, et terram Johannis Pain, ex altera, et super quendam acram terre sitam juxta quaminum Cauchie de longo, ex una parte, et terram Ricardi de Campis, ex altera, et super unam peciam quinque dimiarum virgatarum terre Videls de Broe, juxta terram Gaufridi le Bollieu, ex una parte, et terram Ricardi Herveis, ex altera, et super quinque virgatas sitas apud Sagittas, inter terram Mauricii Bove ex utraque parte ; tenendum et habendum jure hereditario dicto Guillelmo et heredibus suis predictos tres sextarios et unam minam ordei pacifice, libere et quiete, sine aliqua reclamatione mei vel heredum meorum de cetero facienda, cum omni jure et dominio et libertate quas habebam et habere poteram super predictas terras. Et sciendum est quod ego predictus Johannes et heredes mei tenemur et debemus predictos tres sextarios et unam minam ordei garantizare et defendere ab omnibus contra omnes predicto Guillelmo et heredibus suis, vel, si necesse fuerit, in nostro proprio feodo, ubique fuerit, valore ad valorem excambiare. Pro hac autem venditione et concessione predictus Guillelmus decem libras et decem solidos turonensium mihi pre manibus donavit, de quibus teneo me pro pagato. Et quod hoc sit firmum et stabile in futuro, presentem cartam sigilli mei impressione confirmavi. — Actum anno Domini M° CC° septuagesimo septimo, mense octobris, coram parrochia de Fresneio le Puceuz.